
 

 

第９回オフィス防災ＥＸＰＯのご案内 
 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、７月８日（水）より東京ビッグサイトで開催の「第

９回オフィス防災ＥＸＰＯ」におきまして、出展いたしますことご案内申し上

げます。 

 弊社では日頃より、個人様・ご家庭から企業様・団体様・公官庁様まで、災

害発生による被害を軽減するための心構えと備えから、避難・救出・救助活動、

避難生活における衣・食・住まで、トータルに考えた防災対策のご提案で、人

に街に、安心をお届けすることに取り組んでまいりました。このたび、開設以

来４０年の経験・ノウハウを集結させ、企業・団体向けに特化した様々なご提

案を用意して、同展で皆様にいち早くご紹介できることを心待ちにしていると

ころでございます。 

防災倉庫やオフィスを再現し、備蓄品の保管や転倒防止器具の設置の具体例

をご覧いただけます。また、避難所を再現し、被災地への支援・社会貢献の例

をご覧いただけます。ぜひ同展へご来場賜り、弊社ブースまでお立ち寄り下さ

いますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

東京都葛飾福祉工場    

所長 鬼頭 克介 

 

記 

 

日  時 平成２７年７月８日(水)～１０日(金)の３日間 

開催時間 午前１０時～午後６時 

場  所 東京ビッグサイト 西１ホール（小間番号 ３-６） 

交  通 りんかい線・・・・・国際展示場駅(下車徒歩７分) 

        ゆりかもめ・・・・・国際展示場正門駅(下車徒歩３分) 

 

 

〈 お問い合わせは 〉 

 東京都葛飾福祉工場 防災営業部 電話 ０３‐３６０８‐３５４１ 迄 

 

以上 


